
evropsl$ý
sociá|ní
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
M lN IsTERsrvo Šxolsrví.

vlÁoeŽE A TĚLoVÝcHoVY prc

r.t+
ť-ř
oP vzdělávánÍ

konkul€ncoschopnost

|NVEST|CE Do RoZ/oJE laoĚnvÁNí

DoDATEčNÉ |NFoRMACE č. 1

Název zadavate!e:
|č zadavateIe:
Sídlo zadavatele:

Veřejná zakázka:

Zák|adní škola Petra Bezruče a mateřská ško|a, Třinec, p.o.
00847097
Bezručova 4t8,739 61 Třinec - Staré Město

''Zajištění jazykově-vzdě|ávacích pobytů pro žáky a pedagogy v zahraničí
Zák|adníško|a Petra Bezruče a mateřská škola, Tř inec, P'  o. ' '

V Třinci dne 5. června 2015

VáŽení,

zadavate|, v souIadu se zadávací dokumentací Vám tímto sdě|uje dodatečné informace k zadávacím
podmínkám v rámci veřejné zakázky ''Zajištění jazykově.vzdělávacích pobytů pro žáky a pedagogy v zahraničí.
Zák|adní ško|a Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, p.o.' '
Dodatečné informace (dotazy a odpovědi) jsou čís|ovány postupně (kumu|ativně), jak pověřené spo|ečnosti
přicházejí, tzn.,že čís|ování nemusíodpovídat čís|ovánív Žádostech zájemců o zakázku.

Dotaz č. 7:
odpolední výtety jsou uvedeny 4 _ Brighton, Windsor, Londýn a Portsmouťh. Brighton je v pořódku, protože
chcete i vstupy do Royal Pavition a Sea Life, Co se týče Portsmouth, nemó smysltam jezdit pokud nebudete chtít
zaplaťit vstup cca 8 tiber do Historických doků. Dáte _ Windsor ani Londýn se nedají uděIat za odpoledne' A
k tomu chcete ještě 2x celodenní Londýn?

odpověd'na dotaz č. 1:
Vstupné do da|ších památek, které nejsou zahrnuty ve specifikaci, budou hrazeny z jiných zdrojů a budou
hrazeny na místě. Zadavate| tedy předpok|ádá, Že budou nap|ánovány, a|e vstupy nebudou započítány do
nabídkové ceny. Nabídková cena bude obsahovat pouze ty Vstupy, které zadavatel požaduje ve specifikaci.

K požadavkům na vý|ety/návštěvy měst, jak jsou uvedené v zadávací dokumentaci zadavatel vysvět|uje/
upřesňuje takto:

Původní poŽadavek dIe zadávací dokumentace:
- 2x návštěva Londýna

Zadavate| vysvět| uje ta kto :
Jedná se o ce|odenní návštěvu Londýna 1. den pobytu (příjezd do Ang|ie) a poslední den pobytu (odjezd z
Angl ie) .

Původní požadavek d le zadávací dokumentace:
-  odpo|ednívý|etv:  Br ighton.  Londýn'  Portsmouth,  Windsor

Zadavate| upřesňuje původní požadavek takto:
- odpoIední vý|ety: Brighton, Portsmouth, Windsor (nebo jiná a|ternativa).

S pozdravem 
,.,,,/, /' /

,V',' " L---"/. , . , . . . . . . . . . ' .  --)/. . . . .
Ing' JarmiIa šagátová
KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavate|e na zák|adě pIné moci)


		2015-06-05T08:25:29+0200
	Jarmila Šagátová




